

Cami desteği

TDU'nun davetine katılan **Berlin Başbakanı Wowereit**, cami inşaatıyla ilgili tartışmalara değinerek, "Burada kiliseye de, sinagoga da, camiye de yer var" dedi

Türk Alman İşadamları Birliği'nin (TDU) önceki akşam 17 Eylül'deki eyalet seçimleri nedeniyle düzenlediği toplantıya katılan Berlin'in SPD'li Başbakanı Klaus Wowereit, eyalette kiliseye de, sinagoga da, camiye de yer olduğunu söyledi.

TDU merkezindeki toplantıya çok sayıda misafirin yanı sıra, SPD'nin milletvekilleri Dilek

Kolat, Ülker Radziwil ve yeni aday Hediye Erdem de katıldı. Aday Canan Bayram'ın gelemediği toplantıda Wowereit, 4 Türk kökenli adayın SPD listesinde yer almasından gurur duyduğunu söyledi. TDU Başkanı Bahattin Kaya, Berlin'deki Türk işadamları ve vatandaşlarımızın sorunlarını dile getirdi. Bankaların, işyeri açan girişimci Türklere

kredi vermekten çekinmesini eleştirdi. Almanya'da fuara gelen Türk işadamlarının vize çilesine çektiğine dikkat çeken Kaya, Türk işyerlerinin meslek eğitimi yapan gençlere gerekli hassasiyeti gösterdiğini ve bu yardımı sürdüreceğini vurguladı.

Göçmene ihtiyacımız var

Wowereit, Berlin'de yeni işyerleri açılması için yatırımları cazip hale getirmek gerektiğini belirtirken, Türkiye'den de büyük sermayenin Berlin'de yatırım yapmasını beklediğini, ayrıca Türkiye'den iyi eğitim görmüş uzman elemanlara da ihtiyaç duyduklarını söyledi. Berlin'deki 6 bin 600 Türk işletmesinin, işgücü ve gençlerin meslek eğitimine katkısından duyduğu memnuniyeti dile getiren Wowereit, "Berlin çokkültürlü bir kenttir, göçmenlere de, uyuma da ihtiyacı-



SPD milletvekili adayları Hediye Erdem, Dilek Kolat ve Ülker Radziwil'le birlikte toplantıya katılan Klaus Wowereit, uyum mesajları verdi. TDU Başkanı Bahattin Kaya, Başbakan Wowereit'in Türk vatandaşlarına yakınlığını taktir ettiklerini söyledi.

mız var. Ama uyum, kendi kültürünü ve ana dilini bırakmak demek değildir. Göçmen çocukların birkaç dil bilmesi, iş bulmalarını da kolaylaştırır" dedi. Wowereit, Berlin'de KITA adlı çocuk yuvasına giden çocuklardan, üçüncü yıldan itibaren yuva harcı istenmeyeceğini ve bu uygulamanın 2007'de başlayacağını açıkladı.

Camiye de yer var

Berlin'de cami inşaatı tartışmalarına da değinen Klaus Wowereit, şöyle konuştu: "Birilerinin,

kendi oturduğu semtte bir kilise, sinagog veya cami yapılıp yapılmaması konusunda karar verme hakkını sahiplenmeye kalkışmasını hoş karşılamıyorum. İnşaat şartlarını yerine getirdikleri sürece, burada tüm dinlerin mabedleri için yer var. Berlin, hoşgörülü ve dünyaya açık bir kenttir. Öğleden önce Türk örgütlerine gidip, öğleden sonra camilere karşı olanları desteklemek, dürüst politika değildir ve ben buna asla yapmam. Burada kiliseye de, sinagoga da, camiye de yer var."



Mehmet Aktan



Berlin